Digno de nota es también el altar mayor, de aire oclwndesco, 
y la pila de agua bendita, del XV, emplazada al lado del Evan
gelio con fuste helicoidal y taza con inscripción en caracteres 
góticos desgastados e ilegibles. 

ANOEL SÁNCHEZ GOZALBO 

S eptiembre 1928. 
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CO~ECCIÓN DE CARTAS PUEBLAS 

XVII 

Alfonso V de Aragón comunica a la Gobernación 

de Valencia la concesión del Castillo de Montor

nés y su distrito, expedida a favor de 

Alfonso de Thous 

Barcinona?, septima die Decembris, anno 

a Nativitate Domini millesimo quadringen

lesimo sexto decimo. $ 7 de Diciembre 

de 1416. ~~ Valencia . Archivo General 

del Reino. Manamenfs y Empares, año 

1703, libro 1. 0
, mano 7. a, folio 37. $ 

P. Ramón de María. 

Alfonsus, Dei gratia, Rex Aragonum, Sicilice, Valentice, Ma
joricarum, Sardinice et Corsicce, Comes Barcinonce, Dux Ate
narum et Neopatrice, ac etiam Comes Rosilionis et Ceritanice. 
Dilectis et fidelibus Gubernatori et Baiulo generali Regni Va
lentice ceterique universi s et singulis officialibus nostris ve! 
eorum locatenentibus, prcesentibus et futuris, et aliis ad quos 
prcesentes pervenerint et pertineant in prcescriptam facultatem 
et dilectionem: Quia exhibita et ostensa nobis per Venerabilem 
in Christo Patrem nobisque dilectum Alfonsum, Divina provi
dentia, Vicen. Episcopum, quadam carta Serenisimi Domini 
jacobi, bonace memorice, Regis Aragonum, tritavi nostri, do
nationis et concesionis per ipsum Dominum Reg·em facte Petro 
Sanctii, notario suo, el suis in perpetuum, de Castro de Monte
tornesio, quot est ante Castilione Burriance, cum suis terminis 
et territoriis, jurisdictione, juribus el pertinentiis universis, el 
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aliis in dicta carta seu privilegio exaratis cartam eamdem et 
omnia et singula in ea contenta cum retentionibus in ea expre
sis eidem Episcopo ad quem dictum Castrum de Montetornesio 
cum eius loco seu popula et locis etiam de Benicasim et de Vi
lavella cum hominibus et vasallis inibi populatis, terminis et 
territoriis, jurisdictione, censibus, decimis, reditibus et juribus 
universis aseruit pertinere, suis exposcentibus meritis virtuo
sis, laudavimus et aprobavimus, ratificavimus et confirmavi
mus, ut laice lamen et prívate person&, sicut et prout eis om
nibus melius visus fui!, prout de dicta nostra confirmatione 
plene consta!, quadarn carta nostra seu privilegio nostro, sigi
llo pendenti munito, dato et acto ut infra . Pro tanto, vobis dici
mus et mandamus, de certa sciencia et expresse sub incursu 
noslre indig·nationis et ir&, ac pena mille florenorum auri, qua
tenus confirmalionem nostram eamdem, el omnia et &ingula in 
dicta carta seu privileg·io nostro contenta eidem Episcopo, te
neatis et firmiter observetis, tenerique et observari faciatis in
violabiliter per quoscum que, nihil in contrarium de quo Vobis 
et Vestrum singulis ad cautelam omnem potestatem tollimus 
ullatenus tentaturi: Datis Barcinon&, sub nostro sigillo sólito, 
cum nondum sigilla nostra regia facta existan!, septima die 
Decembris, anno a Na tivitate Domini millesimo quadringente
simo sexto decimo . Defunes, Vicq. Gabriel Mascaroni, ex. 1